
Verlenging cameratoezicht Vondellaan, Akerendamlaan en Velserweg te 

Beverwijk 

Burgemeester van Beverwijk; 

  

Overwegende dat, 

  

In het kader van de eerdere incidenten m.b.t. explosief en vuurwerkincidenten en de bestaande heer- 

sende dreiging daaruit, rekening houdende met de instelling van het Rode Kruis Ziekenhuis en de 

kwetsbare doelgroep van deze instelling, worden in het belang van de openbare orde en veiligheid, de 

huidige camera’s verlengd tot 1 maart 2025 aan de Vondellaan, Akerendamlaan en de Velserweg te 

Beverwijk. 

  

Gelet op artikel 151c Gemeentewet en artikel 2:77 Algemene Plaatselijke Verordening Beverwijk 2024. 

besluit: 

  

1. Cameratoezicht te verlengen aan de Vondellaan, Akerendamlaan en de Velserweg te Beverwijk 

tot 1 maart 2025, ingaande 11 februari 2025. 

Beverwijk, 6 februari 2025 

De burgemeester voornoemd, 

drs. M.E. Smit 

Nr. 56535 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Beverwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 56535 10 februari 2025 1 


